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Interpelacja w sprawie organizacji  zajęć rekreacyjno-sportowych pod nazwą  3 X R 

(RUCH,RADOŚĆ,RELAKS) w szkołach podstawowych oraz rozgrywek klasowych w 

szkołach ponadpodstawowych.       

                                                                                                                                                             

Z wielkim entuzjazmem oraz dużą satysfakcją przyjąłem informację o zamiarze realizacji  w nowym

roku szkolnym  cyklu imprez rekreacyjno-sportowych pod nazwą 3XR  (RUCH,RADOŚĆ,RELAKS)

o które już wcześniej występowałem. Jestem przekonany ,że zawody te będą  cieszyły się wielką 

popularnością oraz przyniosą korzyści na rzecz rozwoju kultury fizycznej (będą zachęcały dzieci do

uprawiania sportu,integrowały środowisko i uczyły kibicowania).                                              

Ponadto pozwolą one na odnowienie relacji społecznych po okresie izolacji społecznej 

spowodowanej przez pandemię.

Jednocześnie  zwracam  się   do  Pana  Prezydenta  z  wnioskiem  o   rozszerzenie  oferty  zajęć

sportowych  w  szkołach  ponadpodstawowych  o  zwiększenie  ilości  godzin  na  umożliwienie

rozgrywania  rozgrywek  (  w  kilku  wybranych  dyscyplinach)  o  mistrzostwo  szkoły  ,a  następnie

miasta  Lublin  w  ramach  reprezentacji  stworzonych  z  uczniów  pochodzących  z   zespołów

klasowych.  

Obecnie   pod  patronatem  UM  prowadzone  są  rozgrywki  sportowe  Licealiady   w  różnych

dyscyplinach sportowych, ale obejmują one reprezentacje szkoły czyli uczniów najzdolniejszych.

Rozgrywki klasowe dadzą możliwość udziału szerszej grupie osób niekoniecznie najwybitniejszych

co powinno wpłynąć na zwiększenie aktywności fizycznej oraz poprawy relacji społecznych.

Pragnę nadmienić ,że w bieżącym roku szkolnym zajęcia  rekreacyjno- sportowe  w szkołach ze

względu na pandemię prowadzone były tylko przez około dwa miesiące ( wliczam w to miesiąc

czerwiec), więc środki na ten cel zostały niewykorzystane.
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